

Nordic Wool ApS

CVR-nr.: 41867922

Sønderengen 24
2870 Dyssegård

Årsrapport
19. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2022

Karolina Starkhammar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Wool ApS
Sønderengen 24
2870 Dyssegård

CVR-nr: 41867922
Regnskabsår: 19/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er online salg af uld produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Salg gik igang midt Q4 og årets resultat anses for tilfredsstillende, da virksomhed er i opstart fase.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.297
Resultat af ordinær primær drift		-54.297
Øvrige finansielle omkostninger		-4.932
Ordinært resultat før skat		-59.229
Årets resultat		-59.229
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-59.229
I alt		-59.229

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		128.027
Varebeholdninger i alt		128.027
Tilgodehavender moms og afgifter		13.734
Andre tilgodehavender		2.135
Tilgodehavender i alt		15.869
Likvide beholdninger		153.236
Omsætningsaktiver i alt		297.132
AKTIVER I ALT		297.132

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		150
Overført resultat		-59.229
Egenkapital i alt		-19.079
Kontraktlige forpligtelser		300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.211
Gældsforpligtelser i alt		316.211
PASSIVER I ALT		297.132

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte 2020/21	